АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2025 года                                                                  №  660
г. Хилок

Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории Хилокского муниципального округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Хилокского муниципального округа, администрация Хилокского муниципального округа постановляет:

	1. Утвердить Порядок проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории Хилокского муниципального округа согласно приложению №1.
	2. Образовать межведомственную комиссии и утвердить ее состав согласно приложению №2.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Хилокского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

         5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                   А.Н.Ермолаев